Para consulta a veracidade deste documento acesse www.mataroma.ma.gov.br – acesse o link DOM

D               L
Município Mata Roma

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERMO DE ADITIVO

Pagina............................................................................01/01

TERMO DE ADITIVO

  PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 2018001801.

DATA DE ASSINATURA: 28/06/2018. PARTES: FUNDO

MUNICIPAL DE SAUDE, CNPJ: 11.990.341/0001-78,

denominada CONTRATANTE. S.T.MEIRELES-ME, CNPJ:

26.856.065/0001-27, CONTRATADA. OBJETO: O presente

Termo Aditivo objetiva a alteração contratual (aumento), no valor

de 17.010,00 (dezessete mil, dez reais) nos termos do art. 65, inciso

I, alínea “b” parágrafo 1º, da Lei Federal nº 8.666/93, passando o

Contrato a ter o valor total de R$ 85.050,00 (oitenta e cinco mil,

cinquenta reais). ORIUNDO DO: PP 006/2018. OBJETO DA

LICITAÇÃO: Contratação de Empresa Especializada no

Fornecimento de Fardamento para Atender as Demandas das

Secretarias do Município de Mata Roma/MA. BASE LEGAL: Lei

Federal 10.520/02 e suas alterações posteriores, Lei Federal Nº

8.666/93 suas alterações posteriores. Mata Roma/MA 28 de Junho

de 2018. Gustavo Adriano Matos Corrêa, – Secretaria de SAUDE.

        EDIÇÃO 133 ANO I DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, MATA ROMA TERÇA – FEIRA 03 DE JULHO DE 2018 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder

SITE

www.mataroma.ma.gov.br

RAIMUNDO IVALDO DO NASCIMENTO SILVA

Prefeito Municipal

ELENICE VIANA BARBOSA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

http://www.mataroma.ma.gov.br/
http://www.mataroma.ma.gov.br/